ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол рассмотрения первых частей заявок Участников запроса предложений в электронной

форме на право заключения договора на поставку упаковочного материала в ассортименте

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 22.09.2020 г.
Время проведения заседания: 14-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений в электронной форме на право
заключения договора на поставку упаковочного материала в ассортименте.
Начальная (максимальная) цена договора: 8 092 900,00 (восемь миллионов девяносто две тысячи
девятьсот рублей, 00 копеек), в том числе НДС 20%.
Извещение № 317/20-519 от 15.09.2020 г. о проведении запроса предложений в электронной форме на
право заключения договора на поставку упаковочного материала в ассортименте.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 170 -01 о/д
от 02.09.2019 г.
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: открытие доступа к заявкам Участников и
рассмотрение первых частей заявок.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Турулов В.А.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В.
Члены Закупочной комиссии:
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура рассмотрения первых частей заявок:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 22.09.2020 г.,14-00 (местного
времени) была подана 1 (одна) заявка на электронной площадке ЭТП ГПБ.

Сведения о поданных заявках:
Порядковый номер заявки, присвоенный

электронной площадкой
Дата и время поступления предложения Решение о допуске/отказе в допуске

1
21.09.2020г. (14-02)

Допущен к участию и признан
участником/отказано в допуске

2. По истечении срока предоставления заявок на участие в запросе предложений, других заявок на
участие в процедуре, не поступало. Заявлений об отзыве, изменении заявок не поступало.

3. По итогам рассмотрения первых частей заявок путем голосования Закупочной комиссией были
приняты следующие решения:

3.1. Решение о допуске к участию в запросе предложений, о признании участниками запроса
предложений в электронной форме участников размещения заказа, подавших заявки на участие в
запросе предложений, принято в отношении следующих участников:

Порядковый номер заявки За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

1 Семин Б.В.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.

3.2. Решение об отказе в допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений в
электронной форме принято в отношении следующих участников:

 2

Порядковый
номер заявки

За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в    допуске
участника

размещения  заказа к
участию в   запросе предложений

(с указанием положений
документации запроса предложений в

эл.форме, положений заявки
участника)

1  Семин Б.В.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.

4. Настоящий протокол будет размещен в сети Интернет.
5. Подписи.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Турулов Вячеслав Анатольевич

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

 Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман Инна Александровна